
2022 年 3 月吉日 

お客様各位 

株式会社イー・スタッフィング 

代表取締役社長 山口 和良 

 

e-TimeCard の利用料金改定（値下げ）のお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2022 年 4 月ご請求分より、弊社 e-TimeCard の利用料金を改定（値下げ）する運びと

なりましたのでお知らせいたします。 

 

e-TimeCard は 2012 年のサービスリリース以来、順調に利用者数を増やし、昨年末時点にお

いて毎月 19 万人を超える派遣スタッフ様がご利用される勤怠管理システムとなりました。こ

れもひとえにお客様各位のご支援によるものと深謝いたしております。 

 

 つきましては、コロナ禍において在宅勤務が拡がりを見せる中、e-TimeCard をご活用いた

だくことによる更なる電子化への促進、間接経費の削減、三者間（派遣先・派遣元・派遣スタ

ッフ）での正確な勤怠情報の把握を進めていただく一助となるよう、e-TimeCard のご利用料

金を値下げし、さらにご利用しやすい環境をご提供いたします。 

 

弊社は派遣管理システムのデファクトスタンダードを目指し、今後も安心・安全かつ利便性

の高いシステムをご提供できるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 ＜新旧価格表＞ 

旧利用料金 

2022 年 3 月ご請求分まで 

新利用料金 

2022 年 4 月ご請求分より 

100 円（半月） 50 円（半月） 

※e-TimeCard は e-staffing を拡張したシステムであり、ご利用にあたっては e-staffing への登録が必要です。 

   ※e-TimeCard は e-staffing を利用していない派遣先企業様でもご利用が可能です。 

   ※e-TimeCard のご案内：https://www.e-staffing.co.jp/e-timecard/index.html 

敬具 


